



LAVASTAJA SULEV NÖMMIK (PAREMALT ESIMENE), LIBRETIST RAIMOND KAUGVER, HELILOOJA AARNE OIT JA DIRIGENT ULO RAUDMAE.

6h m. 135, 9. v. 1962.

## TEATER



Lavale sõidab laev. Pardal on samad naljahimulised ning eluröömsad muhulased, kelle imelikest seiklemistest laulupeol pajatas oma raamatus Juhan Smuul. Ka sedapuhku on muhulased teel laulupeole...

Smuuli populaarne raamat oli aluseks, mille pinnalt sündis uus muusikaline komöödia. Idee tekkis heliloojal Aarne Oidil, libreto kirjutas Raimond Kaugver. Viimane jutustas:

«Tööd alustasime möödunud sügisel. Libreto kirjutasid püüdsin võimalikult rangelt püsida Smuuli teksti piires, püüdsin säilitada rahvalikku ja lopsakat ütlemislaadi, mille poolest Smuuli raamat

# Muhulaste imelikud juhtumused

nii rikas on. Libreto esialgne variant valmis uueks aastaks. Edasine viimistlemine oli juba kollektiivne: lavastaja Sulev Nõmmiku, helilooja Aarne Oidi, Juhan Smuuli ja minu osavõtul. Laulutekstid kirjutas Smuul. Ta tegi libretos ka mõningaid korrigeerimisi. Eriti oli tööst haaratud teatri kollektiiv eesotsas lavastaja Sulev Nõmmikuga, kellele «Muhulaste imelikud juhtumused» oli esimeseks lavastuseks...»

Ka helilooja Aarne Oit, samuti debütant, märkis teatri ning autorite head

koostööd. «Pärast seda, kui Kaugver oli libreto esialgse variandi valmis saanud, jätkus töö selle kallal juba ühiselt. Käisime sageli koos — lavastaja Sulev Nõmmik, dirigent Ulo Raudmäe, kunstnik Lembit Roosa ja mina. Nõmmik täiendas libretot ja paar kuud tagasi võisime alustada proove...»

Ning nüüd on algupärane muusikaline komöödia «Muhulaste imelikud juhtumused» lavaküps. Homme õhtul on esietendus ja siis võivad teatrisõbrad uue lavastusega juba põhjalikumalt tutvuda. Ütleme siinkohal vaid nii palju: uus muusikaline komöödia on hoogne ja tempo-rikas, huvitava

lavastuse ja lavakujundusega ning haarab oma paljudes kohtades areneva tegevusega enamuse Smuuli jutustuse rikkalikust materjalist.

Osatäitjatena teevad kaasa Olga Lund, Ester Lepa, Asta Vihandi, Harri Vasar, Endel Pärn, Valter Luts, Hugo Malmsten, Alfred Mering, Vello Viismaa jt.

K. Laar



STSEEN LAVASTUSEST. UNO VARK (RIKS) JA ESTER LEPA (EHA).